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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden sælger et tyggegummi
lignende produkt kaldet "Rajniganda Mouth Freshner"
indeholdende betelnød. Betelnød er uacceptabel som fødevare
da det kan være kræftfremkaldende. Vejledt konkret om at det
skal fjernes fra hylderne og ikke sælges videre. Virksomhed
oplyser at de vil fjerne det med det samme, og levere det
tilbage til deres leverandør.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I alle køle/frost enheder forefindes
der snavs med støv og madrester af ældre karakter, i køleenhed
med uemballeret frugt/grønt er der beskidt på hylder samt
paneler med en formodet forekomst af skimmellignende
vækst.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg styr
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse i butiksområde.
Følgende er konstateret: Flere steder i butikken forefindes der huller i linoliumsgulvet, som er tildækket med
gaffetape.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt konkret om løsningsmuligheder, herunder udskiftelse af eller påfyldning af gulv med linolium, så det
fremgår rengøringsvenligt. Vejledt konkret om at få udarbejdet en vedligeholdelsesplan hvor det fremgår hvilke
områder der skal vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer samt modtagelseskontrol for
perioden uge 50 2023 - uge 2 2024.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed et led tilbage på sendinger af fødevarer, som
virksomheden har importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed et led tilbage på følgende sendinger:
Rajniganda Mouth Freshner samt assorteret kager udbudt til salg i kølemontre - begge produkter købt fra DK.
Yderligere kontrolleret sporbarhed på Deshi Muri importeret fra Bangladesh. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


